
1 

 

Unione Europea 

 
Fondo Sociale Europeo  

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 

 

 
LICEO LINGUISTICO STATALE 

«Ninni   Cassarà»  
C.F .  97291730824   -       PAPM100009  

SEDE    V i a   Don  Or ione  44  Pa l ermo   ( t e l .  091/545307 )  
SUCCURSALE Via   G .   Fa t tor i ,   86   Pa lermo  ( te l .  091/6711187)  

SEZ.STACC.: -Cefalù (tel. 0921/422891) PAPM10001A 
– Terrasini (tel. 091/8684513) PAPM10002B 

-Alimena Via Frate Umile da Petralia,4  90020   (tel. 0921646835) PAPM10003C 

e-mail:  papm100009@istruzione.it ; papm100009@pec.istruzione.it 

sito istituz. : http://www.linguisticocassara.it/ 

 
Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2007/2013 

Prot .n. A00DGAI/4040 del 14/05/2014 

C-1–FSE–2014-558 

CUP:  B76G14000470007 

 

Bando 676 – 23/01/2014 (FSE) Circolare PON  

“INTERVENTI FORMATIVI PER LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE CHIAVE” 

COMUNICAZIONE NELLE LINGUE STRANIERE 

Anno 2014 

English “Speaking European" – Deutsch “Deutsch fuer Europa” 

 

Prot. N.  4941/B20  del 11.09.2014 

CIG: 59114456BB , LOTTO 1: English “Speaking European"  

CIG: 5911454E26 , LOTTO 2: Deutsch “Deutsch fur Europa” 

CODICE UNIVOCO UFFICIO  UF2XY7 

 

 

 

 

SPETT.LE ACCADEMIA BRITANNICA 

S.R.L. 

VIA ZURLO,5 

86170 CAMPOBASSO 

E MAIL PEC/materitalia@pec.it 

 

SPETT.LE AG. AUSONIA VIAGGI S.R.L. 

VIA G.DAITA,66 

90139 PALERMO 

E MAIL PEC/ausoniaviaggi@pec.it 

 

SPETT.LE AG. CONCA D’ORO VIAGGI 

P.ZZA INDIPENDENZA, 21 

90129 PALERMO  

E MAIL 

PEC/contabilità@pec.concadoroviaggi.it 

 

 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.it/


2 

 

SPETT.LE GIAGUARO TOUR OPERATOR 

S.R.L. 

VIA RICASOLI, 55 

90139 PALERMO 

E MAIL PEC/giaguaroto@pec.it 

 

SPETT.LE JUVENTUS VIAGGI 

VIA ANTONIO SALANDRA,6 

00187 - ROMA 

E MAIL PEC/jv@pec.juventusviaggi.it 

 

SPETT.LE LIST SCARL 

VIA GIANTURCO,31 

80142 -NAPOLI 

E MAIL PEC/listscarl@pec.it 

 

SPETT.LE ZAINETTOVERDE S.R.L. 

VIA VIACCIA,140 

55100 LUCCA 

E MAIL 

PEC/zainettoverde@interfreepec.it 

 

-sito istituz. : http://www.linguisticocassara.it/ 

 
-All’ALBO 

 

Oggetto:  Procedura di gara negoziata mediante cottimo fiduciario per l’acquisizione di servizi 

e percorsi formativi relativi. Autorizzazione Piano Integrato PON/FSE 2013/2014 

Programmazione Fondi Strutturali Europei 2007/2013 – PON “COMPETENZE PER LO SVILUPPO” 

Bando C-1-FSE-2014-558 – Proroga termine Lettera di invito a presentare offerta  prot. 

4741/B20 del 05/09/2014 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 676 del 23/01/2014 relativa alle azioni C1 “Interventi formativi per lo 

sviluppo delle competenze chiave - comunicazione delle lingue straniere” del Programma 

Operativo Nazionale:“Competenze per lo Sviluppo” – 2007IT05IPO007 – finanziato con il FSE;  

VISTA la lettera di autorizzazione d’avvio dei Piani Integrati PON/FSE 2013/2014 prot. n. 

A00DGAI/4040 del 14/05/2014 relativa alle azioni C1 “Interventi formativi per lo sviluppo delle 

competenze chiave - comunicazione delle lingue straniere” del Programma Operativo 

Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo” – 2007IT05IPO007 – finanziato con il FSE anno 

scolastico 2013/2014; 

VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative coofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2007/2013 edizione 2009 e successive integrazioni;  

VISTA la determinazione a contrarre prot. n. 4326/B20 del 30 Luglio 2014; 

VISTO l’invito alla manifestazione di interesse prot. n. 4362/B20 del 01/08/2014;  

VISTO il decreto  prot. n. 4407/B20 del 25.08.2014; 

VISTO il decreto  prot. n. 4621/B20 del 02.09.2014 con cui è stata disposta la pubblicazione 

ed ammissione alla procedura degli operatori economici in indirizzo indicati; 

VISTA la lettera di invito protocollo n. 4741 /B20 del 05/09/2014; 

VISTA a proroga dell’attività formativa concessa dall’A.di G. in data 11/09/2014; 

Constatata la necessità di modificare i termini e le scadenze già previste; 

 

DETERMINA 

 

Modificare la lettera di invito prot. N. 4741 /B20 del 05/09/2014 come segue: 

1) Modificare il periodo previsto per l’attività formativa nel seguente nodo: “periodo 10 

novembre /20 dicembre”; 

http://www.linguisticocassara.it/


3 

 

2) Conseguentemente prorogare di giorni 5 il termine utile per la presentazione delle 

offerte che deve ora intendersi giorno 20/09/2014 alle ore 13:00. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

F.to Prof.ssa Daniela Crimi   

 

 


